2000, pp. 32–38;
Chadwick, E. 1999]. Скоро след края на този военен конфликт избухва
Втората балканска война от 1913 г., в която България е изправена сре-
щу бившите си съюзници, подкрепени от турски и румънски войски.
Струва си да се отбележи, че никоя от балканските държави не приема
Букурещкия мир от 28 юли (10 август) 1913 и последвалия Цариградски
мир от 16 (29 септември) 1913 г. като трайно решение на балканските
конфликти. Българското общество, правителство и армия също са на-
строени за военен реванш в близко бъдеще. Конфликтът се разгаря с
нова сила в годините на Първата световна война, в която Гърция, Черна
гора, Румъния и Сърбия избират съюз с Антантата.